

2018 年 9 月 12 日 株式会社ダイヤコーポレーション

ダイヤコーポレーション×埼玉西武ライオンズ特製応援グッズを500名にプレゼント

「ダイヤ ライオンズ応援 LINE@キャンペーン」を実施

~ 9月19日(水) 試合開始前16時よりメットライフドームで引換え~

埼玉西武ライオンズ 2018 年オフィシャルスポンサーの株式会社ダイヤコーポレーション(本社:東京都中野区、代表取締役:豊澤一誠)は、プロ野球パシフィック・リーグの優勝を目指すライオンズの応援グッズ(非売品)を 500 名にプレゼントする『ダイヤ ライオンズ応援 LINE@キャンペーン』を実施します。





キャンペーン	ダイヤ ライオンズ応援 LINE@キャンペーン
応募条件	LINE でダイヤコーポレーション公式 LINE@を友だちに追加
プレゼント人数	500 名 ※下記引換場所で先着順
グッズ引換場所	2018 年 9 月 19 日(水)16 時よりメットライフドーム ドーム前広場
	(埼玉西武ライオンズ vs 北海道日本ハムファイターズ 試合開始前)

プロ野球パシフィック・リーグ各チームの残り試合数も約20試合となり、優勝決定が目前に迫ってきています。オフィシャルスポンサーとして埼玉西武ライオンズを応援しているダイヤコーポレーションは、ライオンズの優勝争いを応援する狙いで、『ダイヤ ライオンズ応援 LINE@キャンペーン』を実施します。 応募条件は、LINE アプリで「ダイヤコーポレーション公式 LINE@アカウント」を友だち追加し、9月19日(水)埼玉西武ライオンズ vs 北海道日本ハムファイターズ戦を観戦される方。当日試合開始前16時より、メットライフドームのドーム前広場において、選手画像入りオリジナルデザインの応援フラッグとダイヤコーポレーション商品をバッグに入れた「ダイヤコーポレーション×埼玉西武ライオンズ特製応援グッズ(非売品)」を先着500名の方にプレゼントします。オリジナルデザインの応援フラッグを振ってライオンズを応援しましょう。

尚、当社は9月7日(金)より埼玉西武ライオンズの主催試合開催日において、西武鉄道車内 Smile ビジョンでダイヤコーポレーションのイメージ CM を放映し、西武鉄道利用者の方に向けてのブランド認知活動をあわせて行っています。



■『ダイヤ ライオンズ応援 LINE@キャンペーン』

1. 応募条件

LINE アプリにおいて「ダイヤコーポレーション公式 LINE@アカウント」を友だち追加した方で、9月19日(水)の試合観戦チケットをお持ちの方。

2. プレゼント人数

500名

※引換場所において「友だち追加画面」を提示した方に先着順でプレゼント。なくなり次第終了。

3. グッズ引換え日時・場所

- ・2018年9月19日(水) 16:00より
- ・メットライフドーム ドーム前広場 ダイヤコーポレーション特設ブース



4. 応援グッズ内容

- ① オリジナル応援フラッグ(非売品)
- ② ロゴ入りミニバッグ(非売品)
- ③ 選手画像フォトカード(非売品)
- ④ ダイヤコーポレーションCu キッチンクリップ(5 個入)







①オリジナル応援フラッグ

②ミニバッグ

④キッチンクリップ

■「ダイヤコーポレーション公式 LINE@アカウント」

右記のQRコードから友だち追加できます。または、LINEアプリの検索画面で「ダイヤコーポレーション」と入力することでアカウントが表示されます。





■ 西武鉄道車内 Smile ビジョン 「ダイヤコーポレーション ブランド CM」放映

メットライフドームで埼玉西武ライオンズの試合が行われる日にあわせて、西武鉄道車内で当社ブランド CM を放映します。西武鉄道を利用してゲーム観戦に向うライオンズファンへ当社ブランドの認知向上を図ります。動画 URL(YouTube): https://youtu.be/HdtG9D33NSc

[対象路線] 西武池袋線、西武新宿線 ※全線合計 506 車両

[放映日] $9/7(金)\sim9/9(日)$ 、 $9/14(金)\sim9/19(水)$ 、 $9/26(水)\sim9/29(土)$

■ 株式会社ダイヤコーポレーション

所在地 : 〒164-0001 東京都中野区中野 2-2-4

代表者 : 代表取締役 豊澤 一誠

事業内容 : 家庭用品、ベビー用品、ゴルフ用品などの企画開発販売

ホームページ: https://www.daiya-idea.co.jp/



くお問い合わせ先>

株式会社ダイヤコーポレーション

TEL: 03-3381-5454 受付時間: 9:00-17:00 (土日・当社休日を除く)

E-Mail: tk.de@daiya-idea.co.jp 問い合わせフォーム: https://www.daiya-idea.co.jp/contact/